ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số:   2704     /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   29   tháng  7    năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt phương án bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương
 đối với viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo, Thư viện

 thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 22/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/9/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học cơ sở công lập;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 23/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/9/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học phổ thông công lập;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 02/2015/TTLT-BVHTTDL-BNV ngày 19/5/2015 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Bộ Nội vụ quy định mã số và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thư viện.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 98, 99/TTr-SVHTTDL ngày 25/5/2016 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 788/TTr-SNV ngày 20/6/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt phương án bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với 08 viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo, Thư viện thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, như sau:
(Phương án chi tiết đính kèm).
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Quyết định bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với 08 viên chức trong phương án nêu trên theo đúng quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các Bộ: VHTT&DL, Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CPVP;

- Lưu: VT, VX, NC.

D:\Dropbox\Ngọc Anh\Noi vu\Quyết định\QD phe duyet PA bo nhiem chuc danh nghe nghiep va xep luong So VHTTDL (TTr 788).doc

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Huỳnh Khánh Toàn

1
Huong\UBND\Qdinh\Nang luong CVC